
開札日　令和4年3月4日(金)

入札
番号

3

4

尾道市消防局庁舎内外清掃作業

尾道市消防局庁舎内外清掃作業（因島消防署管内）

消防局総務課

郵便による入札結果

備考入札件名



開札
立会

入札業者
事前提
出書類
の可否

入札金額（円）

結果

第１回 第２回

入札№３

業務名　入札件名 尾道市消防局庁舎内外清掃作業

業務場所
尾道消防防災センター、向島分署、御調分署

北出張所、尾道西消防署

入札書等提出期限 令和４年３月３日（木）担当課必着　

開札日時（1回目） 　令和４年３月４日（金）　  午前９時３０分

開札日時（2回目）

事前提出書類

㈱ケンセイ舎尾道支店 9,500,000

新和ビル・サービス㈱ 15,000,000

㈲友愛 8,400,000 落札

アペックス㈲ 9,120,000

㈲モリタ美研尾道支店 9,100,800

㈱誠和 9,200,000

タカハラ㈲ 9,500,000

開札立会人、担当者確認

上記金額に消費税相当額及び地方消費税相当額を加算した金額が法令上の申込にかかる価格であ
る。

㈲ファインテック 9,260,000

入　札　調　書



入札№４

開札日時（1回目） 　令和４年３月４日（金)　　午前１０時００分

開札日時（2回目）

事前提出書類

業務名　入札件名 尾道市消防局庁舎内外清掃作業（因島消防署管内）

業務場所 因島消防署、瀬戸田分署

入札書等提出期限 令和４年３月３日（木）担当課必着　

㈱美研 2,390,000 落札

新和ビル・サービス㈱ 6,000,000

開札
立会

入札業者
事前提
出書類
の可否

入札金額（円）

結果

第１回 第２回

リースキン因島 2,580,000

㈲モリタ美研尾道支店 2,448,000

入　札　調　書

開札立会人、担当者確認

上記金額に消費税相当額及び地方消費税相当額を加算した金額が法令上の申込にかかる価格であ
る。

㈲友愛 3,000,000


